[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
05 октября 2017 года

           № 352

Об утверждении состава городской избирательной комиссии по выборам членов Молодежного парламента седьмого созыва при Новошахтинской городской Думе

                                                                                             Принято Новошахтинской

       городской Думой
                                                                                                      05 октября 2017 года
В соответствии с частью 1 статьи 7 Положения о выборах членов Молодежного парламента при Новошахтинской городской Думе, утвержденного решением Новошахтинской городской Думой от 29.09.2005 № 45, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить городскую избирательную комиссию по выборам членов Молодежного парламента седьмого созыва при Новошахтинской городской Думе в составе 6  человек, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по социальной и молодежной политике, труду и защите прав человека.

Председатель
Новошахтинской городской Думы

              В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы
05 октября 2017 года
                                     Приложение
к решению Новошахтинской                              городской Думы от 05.10.2017 № 352                                                        «Об утверждении состава городской  избирательной комиссии по выборам членов Молодежного парламента                                                         седьмого созыва при Новошахтинской городской Думе»

СОСТАВ

городской избирательной комиссии по выборам членов Молодежного парламента

седьмого созыва при Новошахтинской городской Думе

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1
	Егорова Ирина Игоревна
	Новошахтинская городская Дума, специалист 1 категории

	2
	Кулишова Любовь Викторовна
	ГБПОУ РО «Новошахтинский технологический техникум», специалист по кадрам

	3
	Новак Дмитрий Андреевич
	Индивидуальный предприниматель

	4
	Паринова Кристина Геннадьевна
	Новошахтинская городская Дума, главный специалист-юрист

	5
	Рудиченко Екатерина Алексеевна
	МБУК «ГДКиК», заведующая методическим отделом

	6
	Сергеева Екатерина Андреевна
	Отдел культуры Администрации города Новошахтинска, ведущий инженер

Управляющий делами

 Новошахтинской городской Думы                                                               А.В. Колесников